
ZARZĄDZENIE NR 84/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 84/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 42 496,00 3 024,00 0,00 45 520,00
750 Administracja publiczna 3 896,00 281,00 0,00 4 177,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

3 896,00 281,00 0,00 4 177,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 3 737,00 164,00 3 901,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 159,00 117,00 276,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

38 600,00 2 594,00 0,00 41 194,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

38 600,00 2 594,00 0,00 41 194,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn Własne 38 600,00 2 594,00 41 194,00

758 Różne rozliczenia 0,00 149,00 0,00 149,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 149,00 0,00 149,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 149,00 149,00

OGÓŁEM DOCHODY 42 496,00 3 024,00 0,00 45 520,00

(

BURMISTRZ

'zegorz A, nbroziak



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 84/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

600 Transport i łączność 372 516,00 14 710,00 0,00 387 226,00

60016 Drogi publiczne gminne 372 516,00 14 710,00 0,00 387 226,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 372 516,00 14 710,00 387 226,00

801 Oświata i wychowanie 765 596,26 104 222,10 104 073,10 765 745,26

80101 Szkoły podstawowe 191 280,02 33 884,04 0,00 225 164,06

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 191 280,02 33 884,04 225 164,06

80104 Przedszkola 124 316,24 70 189,06 0,00 194 505,30

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 124 316,24 70 189,06 194 505,30

80113 Dowożenie uczniów do szkół 450 000,00 0,00 104 073,10 345 926,90

4300 Zakup usług pozostałych Własne 450 000,00 104 073,10 345 926,90

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 149,00 0,00 149,00

4010 Własne 0,00 124,63 124,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 0,00 21,31 21,31

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 0,00 3,06 3,06

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2 478 178,00 591 048,00 14 710,00 3 054 516,00

90002 Gospodarka odpadami 2 194 122,00 591 048,00 0,00 2 785 170,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 2 194 122,00 591 048,00 2 785 170,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 284 056,00 0,00 14 710,00 269 346,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 284 056,00 14 710,00 269 346,00

U ______ OGÓŁEM WYDATKI 3 616 290,26 \ 769 980,10 118 783,101 4 267 487,26]

burmistrz

Ambroziak


